rendimentos pelo Fundo referente ao mês de junho de 2025. Divulgação: 
30/06/2025 

FIDC PREMIUM    Gestor: Graphen Investimentos 

Fato Relevante Comunicou que em razão das Ações Judiciais, houve a revisão do registro no 
ativo sob a rubrica contábil “Outros Créditos” diminuindo o montante para R$ 
45.620.553,97 (quarenta e cinco milhões seiscentos e vinte mil quinhentos e 
cinquenta e três reais e noventa e sete centavos) e a revisão do registro no 
passivo sob a rubrica "Contingências Judiciais” aumentando o montante para 
R$ 15.388.382,11 (quinze milhões trezentos e oitenta e oito mil trezentos e 
oitenta e dois reais e onze centavos), o que gerou uma variação negativa no 
patrimônio líquido do Fundo em 30 de maio de 2025 de 5,85% (cinco inteiros 
e oitenta e cinco centésimos por cento). 

Nota 1: O Edital de Convocação do fundo MAXIMUM FIDC MULTISSETORIAL pode ser consultado no